

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: Postępowania na Dostawę odczynników i materiałów zużywalnych na potrzeby Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej dla Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi

PYTANIE Pytanie 1. - Dotyczy Pakietu 21:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby Wykonawca zaoferował w pakiecie 21, w załączniku nr 1 (tabela, Lp 9) kontrolę łączoną Chlamydia trachomatis/Neisseria gonorrhoeae zamiast Chlamydia trachomatis?
Producent kontroli wycofał się z pojedynczej kontroli Chlamydia trachomatis. Oferuje obecnie kontrolę łączoną Chlamydia trachomatis/ Neisseria gonorrhoeae.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 2.

Dotyczy SWZ, rozdział III pkt 6; wzór umowy paragraf 3 pkt 8: Prosimy Zamawiającego o wyłączenie z prawa opcji produktów oferowanych w Pakietach 21 i 22 ze względu na ich specyfikę dystrybucji i produkcję pod konkretne zamówienie, w ściśle określonym przez producenta harmonogramie, bez możliwości domówienia produktów po wyznaczonym harmonogramowo terminie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3.

Dotyczy Załącznik nr 1 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy, pakiety 21 i 22: Prosimy Zamawiającego o wyłączenie wymogu trzymiesięcznego terminu ważności dla produktów z pakietów 21 i 22 ze względu na fakt, że nie posiadają one terminu ważności. Za ich termin przydatności można jedynie uznać czas wyznaczony przez producenta na wpisanie wyników kontroli w panelu użytkownika

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4.

Dotyczy Załącznik nr 1 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy, pakiet 21: Prosimy Zamawiającego o weryfikację i ewentualną modyfikację tabeli cenowej w kolumnie „Ilość na 12 miesięcy” – czy Zamawiający przewiduje realizację kontroli zgodnie z zapisami SWZ przez 24 miesiące (zapis w SWZ rozdział IV) czy przez 12 miesięcy zgodnie z tabelą cenową dla pakietu 21?

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował załącznik nr 1 w pakiecie 21

Pytanie 5.

Dotyczy SWZ, podmiotowe środki dowodowe, załącznik nr 6 do SWZ Oświadczenie Wykonawcy dot. przesłanek wykluczenia z art. 5k i art. 7 ust. 1 – Prosimy Zamawiającego o informację, czy oświadczenie wg załącznika nr 6 do SWZ ma być złożone wraz z ofertą czy na wezwanie Zamawiającego.

Odpowiedź: Wraz z ofertą.

Pytanie 6.

Dotyczy Wzoru Umowy, załącznik nr 2 do SWZ, paragraf 3 pkt 5: Prosimy Zamawiającego o zmianę zamówień telefonicznych na zamówienia faksem i e-mailem. Uzasadnienie: składanie zamówień drogą telefoniczną rodzi ryzyko pomyłki, błędnej interpretacji ilości czy nazw zamawianych produktów, zarówno po stronie Zamawiającego, jak i Wykonawcy. Złożenie zamówienia faksem lub mailem pozwala na pewne i potwierdzone otrzymanie zamówienia.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7.

Dotyczy Wzoru Umowy, załącznik nr 2 do SWZ, paragraf 3 pkt 6: Prosimy Zamawiającego o dopisanie do treści tego punktu zapisu dostaw dla pakietów 21 i 22 – zgodnie z harmonogramem producenta.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8.

Dotyczy Wzoru Umowy, załącznik nr 2 do SWZ, paragraf 3 pkt 7 i pkt 15: Prosimy Zamawiającego o dopisanie przy tym punkcie wyrażenia „nie dotyczy pakietu 21 i 22”. Uzasadnienie: Kontrole oferowane w pakietach 21 i 22 są produkowane i dystrybuowane w ściśle określonych terminach zgodnie z harmonogramem producenta.

Zgłoszenia uczestników do udziału w kontrolach odbywają się również w ściśle, z góry wyznaczonych przez producenta terminach. Kontrole produkowane są pod ściśle określone zgłoszenia od uczestników, tj. w ilościach i rodzajach zgłoszonych w ustalonych terminach dla tych tylko uczestników. Nie ma możliwości rezygnacji z zakupu po zgłoszeniu uczestnika do producenta, jak również nie ma możliwości domówienia kontroli po terminach harmonogramowych.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie

1. Zwracam się z prośbą o możliwość zaproponowania przez Wykonawcę produktów z okresem przydatności do zużycia nie krótszym niż 75% całego terminu ważności ustalonego przez Producenta danego produktu licząc od daty dostawy. Dla Zamawiającego w przypadku niektórych produktów, może to oznaczać dłuższy termin ważności niż obecnie wymagany, dla Wykonawcy jest to kluczowy aspekt planowania dostaw.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 1. - Dotyczy Umowy oraz SWZ, Rozdział XVI. Informacje o formalnościach, jakie powinny być dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, pkt 1:

Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

Odpowiedź :Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2. - .Dotyczy Załącznika nr 3 – Formularz ofertowy oraz Załącznika nr 1 – Formularz cenowy:

Czy w celu większej przejrzystości formularza, Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie tylko tych części, do których Wykonawca przystępuje?.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3. - Dotyczy Załącznika nr 1 – Formularz cenowy, Pakiet nr 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację w tabeli cenowej stawki VAT w przypadku, gdy Wykonawca oferuje wyroby medyczne do diagnostyki in vitro, dla których jest uprawniony do zastosowania preferencyjnej stawki VAT 8%? TAK

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, Wykonawca nalicza stawkę vat zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 4. - Dotyczy Załącznika nr 2 – wzór umowy §1 ust. 5:

Upierzmię prosimy o usunięcie lub dodanie zapisu: „nie dotyczy pakietu nr 3”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu : „nie dotyczy pakietu nr 3”.

Pytanie 5. - Dotyczy Załącznika nr 2 – wzór umowy §3 ust. 5

Prosimy o wykreślenie zwrotu „telefonicznie” i usunięcie możliwości składania zamówień telefonicznie jako nieodpowiedniej formy, biorąc pod uwagę brak możliwości po stronie Wykonawcy weryfikacji poprawności składanych zamówień i osoby składającej te zamówienia

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6. - Dotyczy Załącznika nr 2 – wzór umowy §4 ust. 5:

Prosimy o potwierdzenie czy nie doszło do oczywistej omyłki pisarskiej i winno być „określeniem jedno/wielorazowości produktu”. W innym przypadku upierzmię prosimy o potwierdzenie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „wielorasowości” produktu

Odpowiedź: Powinno być „wielorazowości produktu.”

Pytanie 7. - Dotyczy Załącznika nr 2 – wzór umowy §7 ust. 8

Prosimy o uzupełnienie postanowienia poprzez dodanie: „za opóźnienie zgodnie z ustawą o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r. za każdy dzień opóźnienia w zapłacie.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8. - Dotyczy Załącznika nr 1 – Formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 3 - odczynniki do diagnostyki genetycznej:

Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga, aby sondy z pakietu nr 3, pozycje 4, 6 i 7 były zawieszane w buforze hybrydyzacyjnym, gotowe do użycia oraz dostarczane w opakowaniu wraz z DAPI posiadającym CE IVD?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 9. - Dotyczy Załącznika nr 1 – Formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 3 - odczynniki do diagnostyki genetycznej:

Czy Zamawiający potwierdza, że dla pakietu nr 3 wymaga sond z deklaracją zgodności CE IVD w stosunku do wszystkich pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

Pytanie 10. - Dotyczy Załącznika nr 1 – Formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 3 - odczynniki do diagnostyki genetycznej

Czy Zamawiający potwierdza, że dla pozycji 6 pakietu nr 3 na etapie konkretnego zamówienia doprecyzuje parametry sondy telomerowej tj. numer chromosomu, ramię chromosomu i kolor sondy FISH a dla przejrzystości formularza pozwoli na wprowadzenie przykładowego numeru katalogowego z zaznaczeniem powyższych parametrów w postaci LPTXXXXX?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

Pytanie 11. Dotyczy Załącznika nr 1 – Formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 3 - odczynniki do diagnostyki genetycznej

Czy Zamawiający potwierdza, że dla pozycji 6 pakietu nr 3 na etapie konkretnego zamówienia doprecyzuje parametry sondy centromerowej tj. numer chromosomu i kolor sondy FISH a dla przejrzystości formularza pozwoli na wprowadzenie przykładowego numeru katalogowego z zaznaczeniem powyższych parametrów w postaci LPEXXXXX?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza